Edição 4.675 | Ano 12
30 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0060/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NTIT4NLG-LHMQQBGF-BAWQ6CYA-C0RYXZDN
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
SECRETARIA DE SAÚDE

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Portaria nº 132/2024.
De 30 de Setembro de 2024.

PRORROGA PRAZO POR 60 (SESSENTA) DIAS
PARA APURAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 001/2024,
QUE TRATA DE ABANDONO DE CARGO
SUPOSTAMENTE REALIZADO POR SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL LOTADO NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Saúde de Senhor do Bonfim - BA, Sr. Rafael Costa da Silva, no uso

de suas atribuições legais e em consonância com a Lei Municipal nº 905, de 15 de outubro de

2003;

CONSIDERANDO a solicitação formal por meio do Ofício nº. 04/2024, enviado pela Comissão

Permanente de Processo Administrativo Disciplinar estabelecida pela Portaria nº 058/2024, para

concessão de prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar, referente ao PAD nº 01/2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a prorrogação do prazo pelo período de 60 (sessenta) dias para conclusão do

Processo Administrativo Disciplinar de nº 001/2024, tipificado no artigo 121 da Lei municipal nº

905/2003.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Gabinete do Secretário de Saúde de Senhor do Bonfim - Bahia, 30 de setembro de 2024.

Edição 4.675 | Ano 12
30 de setembro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: NTIT4NLG-LHMQQBGF-BAWQ6CYA-C0RYXZDN
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA Nº 0060/2024 – PA Nº 0221/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que a partir
desta publicação até o dia 03 de outubro de 2024, às 18h00min, ocorrerá o
processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Contratação de prestadora de
serviços de licenças para uso de PABX EM NUVEM e aquisição de aparelhos IP
para atender as necessidades do SAMU do município de Senhor do Bonfim -
BA, para recebimento de propostas adicionais.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais e PNCP.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000188/2024

Rafael Costa da Silva
Secretaria Municipal de Saúde

Edição 4.675 | Ano 12
30 de setembro de 2024

Página 4

AVISO DE CONTRATAÇÃODIRETA 0060/2024

Certificação Digital: NTIT4NLG-LHMQQBGF-BAWQ6CYA-C0RYXZDN
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA

	DISPENSA
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0060/2024

		2024-09-30T16:00:37-0300